２０２１年２月２５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）の女子バスケットボールチーム「紀陽銀行ハートビーツ」が、

２０２１年２月２０日から２２日にかけておこなわれた「高松宮記念杯 第３回全日本社会人バスケッ

トボール地域リーグチャンピオンシップ」にて優勝しましたのでお知らせいたします。

「紀陽銀行ハートビーツ」は、２０１１年の創部以来、「めざすは全国優勝」を合言葉として、強く、

そして地域の皆さまに愛されるチームをめざして、選手、スタッフ一同活動してまいりましたが、この

たび、創部１０年目で悲願の日本一を果たしました。

紀陽銀行ハートビーツは、今後もバスケットボールを通じて地域の皆さまに元気を発信し、スポーツ

の感動を地域の皆さまと分かち合うことで、地域社会に貢献してまいります。

【試合結果】会場：浜松アリーナ（静岡県）

試合 対戦相手 結果

決勝 滋賀銀行 ○９０－７４

準決勝 ミツウロコ ○９３－７４

２回戦 ＴＯＴＯ ○９６－７３

１回戦 ＡＦＢＢ ○１０３－４８

                                         以 上

 紀陽銀行ハートビーツ、「高松宮記念杯 第３回全日本

社会人バスケットボール地域リーグチャンピオンシップ」優勝！！